
MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE E MBROJTJES SOCIALE
SPITALI PSIKIATRIK "SADIK DINÇI" ELBASAN

Shtojca 14

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM
NË MARRËVESHJEN KUADËR

[04.04.2018]

Për: "Kumria 1" Shpk, adresa: Lagjia "1l Nentori", rruga "Shefqet Daiu", Banesë private nr.21,
Elbasan, nipt : K32712210C

* * *

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim- Marrëveshje Kuadër

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-41648-01-23-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Objekti: Shërbim i ruajtjes me roje private për nevojat e
Spitalit Psikiatrik “Sadik Dinçi” Elbasan
Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara
- me afat 12 muaj.
Fondi i Marrveshjes Kuader per 12 muaj: 2916550,75
(dymilionenenteqindegjashtembedhjetemijeepeseqindepesedhjetepresjeshtatedhjeteepese)
lekë pa tvsh

Fondi limit per nje vendroje/DITORE- 7990.55
(shtatëmijeenëntëqindenëntëdhjetëpresjepesëdhjetëepesë) lekë pa TVSH

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  
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Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse
të ofruara:

1."KUMRIA 1" Shpk K32712210C

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera për një vendroje/DITORE 7989.07 lekë pa tvsh
(shtatëmijëenëntëqindëetetëdhjetëenëntëpresjezeroshtatë)

(me numra dhe fjalë)

2."AULONA POL" Shpk K26307202E

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera për një vendroje/DITORE 7990,55 lekë pa tvsh

(shtatëmijëenëntëqindëenëntëdhjetëpresjepesëdhjetëepesë)

(me numra dhe fjalë)

3."BAHIT-G" Shpk K83410201O

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera për një vendroje/DITORE 7988,83 lekë pa tvsh

(shtatëmijëenëntëqindëetetëdhjetëetetëpresjetetëdhjetëetre)

(me numra dhe fjalë)

4."EUROGJICI SECURITY" Shpk K31929010K

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera për një vendroje/DITORE 7988,21 lekë pa tvsh

(shtatëmijëenëntëqindëetetëdhjetëpresjenjëzetëenjë)

(me numra dhe fjalë)

5."MYRTO SECURITY" Shpk K23323401N

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera për një vendroje/DITORE 7990,59 lekë pa tvsh

(shtatëmijëenëntëqindëenëntëdhjetëpresje pesëdhjetëenëntë)

(me numra dhe fjalë)

6."NAZERI 2000" Shpk K31422029Q

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera për një vendroje/DITORE 7990,45 lekë pa tvsh

(shtatëmijëenëntëqindëenëntëdhjetëpresjedyzetëepesë)

(me numra dhe fjalë)
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7."SECURITY RANIS" Shpk K32703216F

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera për një vendroje/DITORE 7988,9 lekë pa tvsh

(shtatëmijëenëntëqindëetetëdhjetëetetëmijëpresjenëntë)

(me numra dhe fjalë)

8."UEVI 2015" Shpk L52904201S

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera për një vendroje/DITORE 7988 lekë pa tvsh

(shtatëmijëenëntëqindëetetëdhjetëetetë)

(me numra dhe fjalë)

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm:

1. "BAHIT-G" Shpk K83410201O

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme:

Bazhuar ne vendimin e KPP nr.158/2018 date 23.03.2018 ku është vendosur se oferta ekonomike
per nje vend roje , te paraqitur nga subjekti "BAHITI-G" shpk, rezulton nen minimumin ligjor
te ketij sherbimi. Nuk kualifikohet

2. "EUROGJICI SECURITY" Shpk K31929010K

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme:

Bazhuar ne vendimin e KPP nr.158/2018 date 23.03.2018 ku është vendosur se oferta ekonomike
per nje vend roje , te paraqitur nga subjekti "Eurogjici Security" shpk, rezulton nën
minimumin ligjor te ketij sherbimi. Nuk kualifikohet.

3. "SECURITY RANIS" Shpk K32703216F

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme:



Dokumentat Standarde të Tenderit

4

Bazhuar ne vendimin e KPP nr.158/2018 date 23.03.2018 ku është vendosur se oferta ekonomike
per nje vend roje , te paraqitur nga subjekti "Security Ranis" shpk, rezulton nen minimumin
ligjor te ketij sherbimi. Nuk kualifikohet.

4. "UEVI 2015" Shpk L52904201S

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme:

Bazhuar ne vendimin e KPP nr.158/2018 date 23.03.2018 ku është vendosur se oferta ekonomike
per nje vend roje , te paraqitur nga subjekti "UEVI 2015" shpk, rezulton nen minimumin ligjor
te ketij sherbimi.Nuk kualifikohet.

5. "MYRTO SECURITY" Shpk K23323401N

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme:

Operatori ekonomik “MYRTO SECURITY” ka paraqitur vlerën e ofertës sipas shtojcës 1
(Formulari i Ofertës) mbi vlerën e fondit limit të përcaktuar në DST nga ana e autoritetit
kontraktor. Nuk kualifikohet.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë
ekonomikë të suksesshëm:

1. "KUMRIA 1" Shpk K32712210C

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera për një vendroje/DITORE 7989.07 lekë pa tvsh /Pikët totale të marra
_______________

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë [Spitali Psikiatrik Sadik Dinçi Elbasan,Lagjia
Haxhias, Rruga Ismail Zyma, Elbasan], brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij
njoftimi për të lidhur draft marreveshjen.
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Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 27.03.2018.

Ankesa: PO

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 12.02.2018,13.02.2018

Me vendimin nr.158/2018 date 23.03.2018 të Komisionit të Prokurimit Publik Tirane, është
vendosur sa më sipër

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

D R E J T O R

DR.ARBEN RUÇI


